京都花室 おむろ、京都ハンナリーズとプラチナパートナー契約締結のお知らせ

京都花室 おむろ (本社:京都府京都市/店主:島本 壮樹) は、 京都ハンナリーズ(本社:京都府京都市/代表取締役社長:松島 鴻太)と、

2024-25 シーズンのプラチナパートナー契約を締結したことをお知らせいたします。



契約の背景と目的

京都花室 おむろ、京都の花の美しさを世界にお届けするという使命を達成するため、京都 胡蝶蘭や京都 盆栽の世界遺産 仁和寺での販売や海外への輸出、

シンガポール首相へのギフトに選定されるなど、国内外に京都の花きをお届けしています。 京都ハンナリーズとの提携によりスポーツビジネスを通じた地方創生を応援するとともに、 京都の魅力ある産業や文化を残し、さらに発展させていくためのパートナーとして、 さらなる飛躍の一助を担えればと考えております。

京都花室 おむろ 店主 島本 壮樹よりコメント

京都花室 おむろは、京都ハンナリーズの「共に、登る。」のスローガンのもと、バスケットボール文化の承継と競技の振興に限らず、

京都の街の発展と成長のため京都の皆さまと共に歩み、登ります。

京都ハンナリーズのクラブビジョンである 100 年先の京都に貢献するため、

地域に密着し貢献活動に取り組み、京都の街の活性化に繋がる活動を積み重ね、

府民、市民、すべての皆さまにとっての誇りとなるクラブを目指す姿勢に共感しております。

当店は、京都 はんなり胡蝶蘭を取り扱っており、「はんなり」に親近感をもっております。

京都ハンナリーズのように、地域を熱く盛り上げ、地域に親しまれる存在になり、

京都の発展と活性化に貢献していきたいと考えております。

プラチナパートナーという形を通して、選手やファンの皆さまとともに、

京都ハンナリーズのBリーグ制覇の後押しができればと思います。

今後は、京都ハンナリーズと共に、ルールブックの作成やプレゼント企画なども協同していきますので、随時ご案内をさせていただきます。

【京都花室 おむろ】

本社所在地: 京都府京都市右京区御室芝橋町6番地16

創業:1955年

事業内容:京都 胡蝶蘭(http://kyoto-omuro.jp)及び京都 盆栽(https://www.kyoto-ohana.jp)

の生産と販売

【本件に関するお問い合わせ先】

京都花室 おむろ info@kyoto-omuro.jp

TEL: 075-465-5005 (平日 9:00 ~ 17:00) FAX: 075-465-5007 (24 時間受付)